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Comm. Sub. [YES] 

Amends Title [YES] Date  ,2014 

Second Edition 

 

Senator Stein 

 

*H1224-ASVx-112-v-1* 

moves to amend the bill on page 1, lines 2-6, by rewriting the lines to read: 1 

"AN ACT TO CAP LOCAL SALES AND USE TAXES AT THEIR CURRENT MAXIMUM 2 

RATES AND TO GIVE CERTAIN COUNTIES MORE FLEXIBILITY BY 3 

AUTHORIZING AN ADDITIONAL ONE-QUARTER CENT (1/4%) LOCAL SALES 4 

AND USE TAX THAT MAY BE USED FOR ANY LAWFUL PUBLIC PURPOSE IN 5 

LIEU OF THE ONE-QUARTER CENT (1/4%) LOCAL SALES AND USE TAX FOR 6 

PUBLIC TRANSPORTATION; AND TO MAKE VARIOUS"; 7 

 8 

And on page 1, lines 30-31, by rewriting the lines to read: 9 

"(2) For a county authorized to levy a tax under Parts 2 through 5 of Article 43 of 10 

this Chapter, it must be at a rate that, if levied, would not result in a total 11 

local sales and use tax rate in the county in excess of two and three-quarters 12 

percent (2 3/4%). 13 

(3) For a county authorized to levy a tax under Part 6 of Article 43 of this 14 

Chapter, it must be at a rate that, if levied, would not result in a total local 15 

sales and use tax rate in the county in excess of two and one-half percent (2 16 

1/2%)."; 17 

 18 

And on page 4, lines 13-26, by rewriting the lines to read: 19 

"(2) For a county authorized to levy a tax under Parts 2 through 5 of this Article, 20 

it must be at a rate that, if levied, would not result in a total local sales and 21 

use tax rate in the county in excess of two and three-quarters percent (2 22 

3/4%). 23 

(3) For a county authorized to levy a tax under Part 6 of this Article, it must be 24 

at a rate that, if levied, would not result in a total local sales and use tax rate 25 

in the county in excess of two and one-half percent (2 1/2%)."; 26 

 27 

And on page 7, lines 21-30, by deleting the lines; 28 

 29 

And on page 7, lines 50-51, by rewriting the lines to read: 30 

"(2) For a county authorized to levy a tax under Parts 2 through 5 of Article 43 of 31 

this Chapter, it must be at a rate that, if levied, would not result in a total 32 

A1

FAILED

A1



 

NORTH CAROLINA GENERAL ASSEMBLY 

AMENDMENT 
House Bill 1224 

 

 AMENDMENT NO. __________  

 (to be filled in by  

H1224-ASVx-112 [v.1] Principal Clerk) 

 Page 2 of 2 

 

 

local sales and use tax rate in the county in excess of two and three-quarters 1 

percent (2 3/4%). 2 

(3) For a county authorized to levy a tax under Part 6 of Article 43 of this 3 

Chapter, it must be at a rate that, if levied, would not result in a total local 4 

sales and use tax rate in the county in excess of two and one-half percent (2 5 

1/2%).". 6 

 

 

 

SIGNED  ______________________________________________  
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